檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

交通部航港局　函

地址：10669臺北市和平東路3段1巷1號

聯絡人：陳偉銘

聯絡電話：02-8978-6830

傳真：02-2701-8496

電子信箱：wmchen@motcmpb.gov.tw

受文者：中華海員總工會

發文日期：中華民國108年1月7日

發文字號：航員字第1081950014號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(315260000M108195001400-1.PDF)

主旨：因應國際間麻疹疫情，為預防疫病境外移入及傳播風險，

請惠予轉知所屬會員積極接種疫苗及落實職場健康管理，

請查照。

說明：依據本局108年1月4日航港字第1080050062號函轉衛生福

利部108年1月2日衛授疾字第1072100582號函辦理（如附件

）。

正本：中華民國船長公會、中華海員總工會

副本： 2019-01-07
12:28:56